2

	УТВЕРЖДАЮ
Заместитель Главы муниципального образования - начальник управления ЖКХ, строительства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

_________________Г.В. Игнатенкова

Уведомление № 1

о демонтаже  незаконно размещенных

некапитальных строений, сооружений, иных движимых объектов
23 июля 2020 года                                       ул. Мира, возле д. 25-а, д. Жуково, Стабенское с.п.,
                                                                      Смоленский район, Смоленская область

Управление жилищно-коммунального хозяйства, строительства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области обязывает:

правообладателя размещенных некапитальных строений в течение 10 дней в срок до 2 августа 2020 года демонтировать самовольно установленные некапитальные строения, расположенные по адресу: ул. Мира, возле дома 25-а, д. Жуково, Стабенское сельское поселение, Смоленский район, Смоленская область, с приведением территории в первоначальное состояние и восстановлением нарушенных элементов благоустройства.

Настоящим уведомляем, что выявленные некапитальные строения располагаются на земельном участке без предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации оснований.

В случае невыполнения требований о демонтаже незаконно размещенных некапитальных строений в срок до 2 августа 2020 года, демонтаж незаконно размещенных некапитальных строений будет произведен в принудительном порядке с предъявлением расходов по демонтажу, транспортировке и хранению собственнику (владельцу) данных некапитальных строений.

Об исполнении требований настоящего уведомления просим сообщить в управление ЖКХ, строительства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области по адресу: Смоленская область, г. Смоленск, проезд Маршала Конева, д. 28-е, каб. 402 (тел. 61-18-70) в срок до 2 августа 2020 года.
Дополнительная информация: произведена фотофиксация.

Реквизиты распорядительного акта, на основании которого действует должностное лицо: Положение о порядке освобождения самовольно занятых земельных участков, демонтажа неправомерно размещенных некапитальных строений, сооружений и переноса иных движимых объектов на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденным решением Смоленской районной Думы от 24.12.2019 № 98, распоряжение Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 27.02.2020 № 75/1-р «О назначении уполномоченного органа по выявлению неправомерно размещенных некапитальных строений, сооружений иных движимых объектов на самовольно занятых земельных участках на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
         Подписи представителей:
                                                             О.В. Павлюченкова _______________

                                                             О.И. Холоднова _______________